- Personale e altro materiale definito in scheda tecnica a cura e carico ORGANIZZATORE.

2 - Cachet e compensi
L’ORGANIZZATORE corrisponderà alla COMPAGNIA un cachet complessivo a produzione completa,
per quanto precisato al punto 1 di Euro 30.000,00 (trentamila/00) oltre IVA di legge al 10%, pari a Euro
33.000,00 (trentatremila/00) IVA compresa.

All’ORGANIZZATORE spetteranno gli incassi derivanti dalle vendite di biglietti per lo spettacolo di cui al
punto 1.

3 - Pagamenti e fatturazione
Il  pagamento  avverrà,  a  recite  regolarmente  svolte,  dietro  invio  di  regolare  fattura  elettronica,  con